

**CENTRO FERRETERO "ARGUEDAS"**

100mts norte y 25 oeste de la Iglesia Católica de Guadalupe Centro, San Jose, C.R

Tels: 2224-2829 - 2225-6986 - 2225-7791

Materiales El Labrador S.A

Cédula Jurídica: 3-101-140664

FACTURA DE CONTADO No 1224

Fecha: 20-Apr-2016 a las 10:40:13 am

Le atendió: JAYCOLE ARROYO GUTIERREZ

Cliente: **BARMOL Y ASOCIADOS (99999999)**Direccion: **SAN JOSE**

<u>Cdigo</u>	<u>Descripcin del Articulo</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Precio Unit.</u>	<u>Subtotal</u>	<u>% d.</u>	<u>Medida</u>
14477	PVC TUBO 1/2' C/GRUESA C/METRO SCH40 GUADA	3	734.51	2,203.53	0	METRO
15685	PVC CODO LISO 1/2' PRESION SCH40 908582 AMANCO	3	106.19	318.57	0	C/U
15947	PVC TAPON HEMBRA LISO 1/2' PRESION SCH40 08-462 SIRE	4	88.50	354.00	0	C/U
15850	PVC TE LISA 1/2' PRESION SCH40 AMANCO 08-462 SIRE.	3	115.04	345.12	0	C/U

Lneas facturadas: 4 lneas

1- Toda mercaderia viaja por cuenta y riesgo del comprador

2- De acuerdo al Articulo 460 del codigo de Comercio esta factura constituye titulo ejecutivo, esta factura devengara

intereses del 4% mensual despues de su vencimiento. En caso de ejecucion, renuncio mi domicilio y los tramites de juicio ejecutivo

3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.

4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.

5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

SUBTOTAL BRUTO

3,221.22

- DESCUENTOS

0.00

+ IMPUESTOS

418.76

TOTAL NETO**3,639.98**

(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS**DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO****CENTRO FERRETERO "ARGUEDAS"**

100mts norte y 25 oeste de la Iglesia Católica de Guadalupe Centro, San Jose, C.R

Tels: 2224-2829 - 2225-6986 - 2225-7791

Materiales El Labrador S.A

Cédula Jurídica: 3-101-140664

FACTURA DE CONTADO No 1224

Fecha: 20-Apr-2016 a las 10:40:13 am

Le atendió: JAYCOLE ARROYO GUTIERREZ

Cliente: **BARMOL Y ASOCIADOS (99999999)**Direccion: **SAN JOSE**

<u>Cdigo</u>	<u>Descripcin del Articulo</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Precio Unit.</u>	<u>Subtotal</u>	<u>% d.</u>	<u>Medida</u>
14477	PVC TUBO 1/2' C/GRUESA C/METRO SCH40 GUADA	3	734.51	2,203.53	0	METRO
15685	PVC CODO LISO 1/2' PRESION SCH40 908582 AMANCO	3	106.19	318.57	0	C/U
15947	PVC TAPON HEMBRA LISO 1/2' PRESION SCH40 08-462 SIRE	4	88.50	354.00	0	C/U
15850	PVC TE LISA 1/2' PRESION SCH40 AMANCO 08-462 SIRE.	3	115.04	345.12	0	C/U

Lneas facturadas: 4 lneas

1- Toda mercaderia viaja por cuenta y riesgo del comprador

2- De acuerdo al Articulo 460 del codigo de Comercio esta factura constituye titulo ejecutivo, esta factura devengara

intereses del 4% mensual despues de su vencimiento. En caso de ejecucion, renuncio mi domicilio y los tramites de juicio ejecutivo

3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.

4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.

5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

SUBTOTAL BRUTO

3,221.22

- DESCUENTOS

0.00

+ IMPUESTOS

418.76

TOTAL NETO**3,639.98**

(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS**DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO**